
UBND TỈNH THANH HÓA 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 2), gói thầu: 

Mua vật tư y tế trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

 
 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;  
 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi 
hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 quy định chi tiết 
một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 
 Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT- BYT ngày 10/7/2020 của Bộ y tế về việc 

quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế 
công lập; 
 Căn cứ Thông tư số 23/2015/TT-BKHĐT ngày 21/12/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu; 
Căn cứ Quyết định số 3186/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu, gói thầu: Mua vật tư y tế trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá 
năm 2022 

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-SYT ngày 23/8/2021 của Giám đốc Sở Y tế 

về phê duyệt HSMT gói thầu mua vật tư y tế trong các cơ sở y tế công lập tỉnh 
Thanh Hóa năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1029/QĐ-SYT ngày 06/10/2021 của Giám đốc Sở Y 

tế Thanh Hóa về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật 
gói thầu nêu trên. 
 Theo đề nghị tại Tờ trình số 10/TCGĐT ngày 16/11/2021 của Tổ Chuyên 

gia đấu thầu và Báo cáo thẩm định số 13/BC-TTĐ ngày 17/11/2021 của Tổ 

Thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 2), gói thầu: Mua vật tư y tế trong các 

cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 2), gói thầu: Mua vật tư 

y tế trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hoá năm 2022, bao gồm các nội 

dung sau: 

1.  Các nhà thầu trúng thầu: 

(Có danh sách nhà thầu, chủng loại mặt hàng, số lượng và đơn giá của 

từng mặt hàng trúng thầu kèm theo) 



2 

 

 

Giá trúng thầu là giá đã bao gồm các khoản thuế, phí vận chuyển đến kho 

của các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

2.  Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: không quá 12 tháng (Từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực đến hết ngày 16 tháng 10 năm 2022). 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ sở y tế công lập trong tỉnh có trách nhiệm phối 

hợp với các đơn vị trúng thầu ký hợp đồng và tổ chức thực hiện việc cung ứng 

vật tư y tế theo đúng các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ sở y tế, các phòng ban có liên quan của Sở Y tế và các 

nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      

- Như Điều 3/QĐ; 

- BHXH tỉnh (P/hợp); 

- Kho bạc NN các huyện, thị, tp trong tỉnh; 

- Lưu: VT, QLD(30). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trịnh Hữu Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T20:20:36+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T20:21:00+0700


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-17T18:23:25+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T20:21:22+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T20:21:51+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-17T20:22:11+0700




